
)IXO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Skříň LTD 800x450x1063 3M NIKA LTD18/8 W980 

702110070 1 
ST15 Bílá

 

 

 

 

Cenová nabídka pro: 

Dopravní podnik 

Zákazník: 

znečitelněno 

Místo dodání: 

Pardubice 

Nabídka připravena: Nabídka vyhotovena: 17.06.2021 

znečitelněno Platnost nabídky: 60 dní 

M: +znečitelněno 
 

E: znečitelněno 
 

W: www.epixo.cz 
 

    

Cena/ks 
Cena celkem bez 

Obrázek Kód Popis Počet 
Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH DPH 

 

Stůl kancelářský 104 Deska pravoúhlá 701010470

 1800x800x25 AL eloxovaný přírodní LTD W980 

ST15 Bílá 

1 2 840,00 Kč 2 840,00 Kč 21% 3 436,40 Kč 

2 80,00 Kč160,00 Kč 21%

 193,60 Kč 

5 16,00 Kč 80,00 Kč 21% 96,80 Kč 

1 3 776,00 Kč 3 776,00 Kč 21% 4 568,96 Kč 

1 2 672,00 Kč 2 672,00 Kč 21% 3 233,12 Kč 

Kabelová průchodka, RAL 9022 

Příchytka kabelu, jednostranná šedá 

Mobilní kontejner 

LTD bílá 

Provedení 3x zásuvka + 1x organizační zásuvka 
443x600x600   5 

Bezúchytkove otevíráni 

centrální zámek 

blokace výsuvu více než 1 zásuvky 

 

I 
 

Skříň LTD 800x450x742 2M ST Přístavná Půda 25mm 

LTD18/8 W980 ST15 Bílá 
702104170 

 

Skříň LTD 800x470x1780 5M FT Dveře LTD 

LTD18/8 W980 ST15 Bílá 
1 4 144,00 Kč 4 144,00 Kč 21% 5 014,24 Kč 702120570 

 

Skříň LTD 800x470x1780 5M FT Dveře LTD Šatní vysuv 

LTD18/8 W980 ST15 Bílá 
1 3 936,00 Kč 3 936,00 Kč 21% 4 762,56 Kč 702120670 

 

1 960,00 Kč 1 960,00 Kč 21% 2 371,60 Kč 

 

6 117,76 Kč 

387,20 Kč 

154,88 Kč 

80.0  
Kč 

16.0  
Kč 

320.0  Kč 21% 

128.0  Kč 21% 

Stůl kancelářský 102 Deska pravoúhlá 7010102701400x800x25ALeloxovanýpřírodníLTD W980 2 2528,00

 Kč 5 056,00 Kč 21% 

ST15 Bílá 

Kabelová průchodka, RAL 9022 Příchytka 

kabelu, jednostranná šedá 
 

http://www.epixo.cz/


epixo
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Služby Doprava amontáž 1 12 000,00Kč 21% 14 520,00Kč 

CENA CELKEM 52 224,00Kč 63 191,04Kč 

Obchodní podmínky: 
Cena 

Cena zahrnuje dopravu na místo určení, pojištění dopravy, celní poplatky, montáž (v pracovních dnech a hodinách) a odvoz odpadu. Ceny nezahrnují DPH, pokud není 

uvedeno jinak. Zboží zůstává až do úplného zaplacení kupní ceny majetkem společnosti Epixo BW s.r.o. Za jakékoli změny v objednávce učiněné klientem po uplynutí 

48 hodin od objednání bere zodpovědnost za vícenáklady objednatel. 

Platební podmínky 
0% platby včetně DPH do 7 dnů od objednání zboží. 

100% platby do 14 dnů po podepsání předávacího protoku včetně vad a nedodělků.  
V případě prodlení s úhradou kupní ceny bude účtován úrok z prodlení ve výši 0,1% denně. 

Dodací lhůta 

Standardní dodací lhůta je 3-5 týdnů. 

Záruční doba 

2 roky 

 

 

 

2 3 776,00 Kč 7 552,00 Kč 21% 9 137,92 Kč 443x600x600 

1 1 504,00 Kč 1 504,00 Kč 21% 1 819,84 Kč 702010070 

2 3 048,00 Kč 6 096,00 Kč 21% 7 376,16 Kč 702110570 

Mobilní kontejner 

LTD bílá 

Provedení 3x zásuvka + 1x organizační zásuvka 

Bezúchytkové otevírání centrální zámek 

blokace výsuvu více než 1 zásuvky 

Skříň LTD 400x450x1063 3M NIKA LTD18/8 W980 

ST15 Bílá 

Skříň LTD 800x470x1063 3M FT Dveře LTD 

LTD18/8 W980 ST15 Bílá 

FAKTURAČNÍ ADRESA: BANKA: 

Epixo BW s.r.o. Československá obchodní banka, a. s. 

V Okálech 544, 190 11 Praha 9 Číslo účtu CZK: znečitelněno 
Česká Republika Číslo účtu EUR: znečitelněno 

IČ: 06102654, DIČ: CZ06102654 
 


